REfz@TORIO 3 615“‘// 43 veceero v, LOB (2043

Peorocori o 5635 /A3

Z O v E7
Zﬁjﬁ:wm/}ﬁ@ %@Z{ ;72;[4 ﬁéﬁ% g/f{sﬁ;ffgtfz
~/:/ L psetine ﬂzﬁ?ﬂ?ﬂé’d{é

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni, con particolare
riferimento all’art. 7, comma 6, relativo al conferimento di incarichi individuali, con contratii di
lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, da parte delle amministrazioni
pubbliche che non possono far fronte a determinate esigenze con personale in servizio;

VISTA la Legge 23 dicembre 2005, n. 266, ed in particolare U'art. 1, comma 188;

VISTO il D.L. 31 maggio 2010, n. 78 convertito con modifiche dalla legge 30 luglio 2010 n. 122 ed
in particolare I'art. 9, comma 28 ;

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Universitd, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e
{'efficienza del sistema universitario”';

VISTA la Legge 11 dicembre 2016, n. 232 “Bilancio di previsione dello Stato per lanno finanziario
2017 e bilancio pluriennale per il triennio 2017-2019” con particolare riferimento all’art. 1, comma
303, che esenta gli atti e i contratti stipulati dalle universita statali ai sensi dell’art. 7, comma 6. del D.
Lgs 165/2001, dal controllo previsto dall’art. 3, comma 1, lettera f bis) della legge 14 gennaio 1994,
n.20;

VISTO il D.Lgs. 25 maggio 2017, n. 75 ed in particolare I’art. 22 comma 8;

VISTA la Legge 30 dicembre 2018, n. 145 “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario
2019 e bilancio pluriennale per il riennio 2019-2021” con particolare riferimento all’art. 1, comma
1148, lettera h) che differisce al 1° luglio 2019 Papplicazione del divieto di cui all’art. 7 del D, Leg.vo
165/2001, comma S5-bis relativo alla stipulazione di contratti di collaborazione coordinata e
continuativa da parte delle amministrazioni pubbliche;

VISTO il D.Lgs. 15 giugno 2015, n. 81 ed in particolare I’art. 2 comma 4 come modificato da ultimo
dall’art. 22, commi 8 e 9, lettere a) e b) del D.Lgs. 25 maggio 2017, n, 75;

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi della Tuscia di Viterbo, emanato con D.R. n. 480/12
deli’8 giugno 2012 e successive modifiche;

VISTO il Regolamento di Ateneo per I’'amministrazione, la finanza e la contabilita, emanato con D.R.
n. §75/2013 e successive modifiche;

VISTO il Manuale di Amministrazione di questo Ateneo emanato con D.R. n. 1061/13 del 30
dicembre 2013 e successive modifiche;

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni, emanato con D. R, n.
566/07 del § luglio 2007 e successive modifiche;

VISTA la nota rettorale prot. 1739 del 1febbraio 2019, pubblicata all’Albo di Ateneo nella sezione
dedicata a “Incarichi interni — Richieste di collaborazione” con la quale & stata verificata la
disponibilita di personale strutturato per lo svolgimento di attivita di traduzione in lingua inglese dei
seguenti materiali: guide dello studente, guide dei dipartimenti e guide di settore (comprese le tabelle
degli insegnamenti) dell’offerta formativa erogata dall’Universita degli Studi della Tuscia per I'a.a.a.
2019/2020.

CONSIDERATO [’esito negativo della ricognizione interna sopra citata;

PRESO ATTO che I"'Universita degli Studi della Tuscia non ha in organico personale disponibile
dotato della professionalita idonea a svolgere la predetta attivita;

VISTO il D.D.G. n.320/2019 del 18/04/2019 per I'individuazione di un professionista da
destinare all’attivita di “Traduzione in lingua inglese dei seguenti materiali informativi-
divulgativi  dell'Ateneo: guide dello studente, guide dei dipartimenti e guide di settore
(comprese le tabelle degli insegnamenti) dell ‘offerta formativa erogata dall Universit degli
Studi della Tuscia per a.a. 2019/2020";

2 B



DECRETO W, 4‘39{ 249

VISTO il D.D.G. n. 350/2019 del 06/05/2019 con il quale é stata nominata la Commissione
esaminatrice della selezione;
VISTI gli atti della commissione:

DECRETA
Art.1

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloguio, per il conferimento di
un incarico, indetta con D.D.G..n.320/2019 del 18/04/2019.

E” approvata la seguente graduatoria di merito formata dalla Commissione esaminatrice, sulla
base del punteggio conseguito dal candidato:

Candidato Titoli Colloquio Totale
1. Distasi Annalisa 20 50 70

E’dichiarata vincitrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, indetta con D.D.G.
n.320/2019 del 18/04/2019, la dott.ssa Distasi Annalisa, nata a Napoli 1’8.03.1974.

Viterbo, 3%/‘33{ Z‘Q’{%




